
Barycz, dnia 29.11.2019r. 

SK.270.1.42.2019 

 

OGŁOSZENIE 
         

           Nadleśnictwo Barycz, Barycz 69 26-200 Końskie, ogłasza przetarg nieograniczony ofertowy na 

wykonanie robót budowlanych związanych z budową odwodnienia osady leśniczówki Izabelów               
w miejscowości Niebo nr 1A 26-200 Końskie. 

        W niniejszym postępowaniu nie mają zastosowania zapisy ustawy- Prawo zamówień 

publicznych. 

          Szczegółowy zakres robót budowlanych do wykonania zawiera dokumentacja projektowa, 

stanowiąca załącznik nr 1 do niniejszego ogłoszenia, w skład której wchodzą: projekt budowlany, 

projekt wykonawczy, specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót, przedmiar robót. 

          Zaleca się wykonawcom przeprowadzenie wizji lokalnej obiektu objętego przedmiotowym 

zamówieniem. Koszty związane z przeprowadzeniem wizji lokalnej ponosi wykonawca.  

         Zabezpieczenie energii elektrycznej i wody dla potrzeb wykonania zamówienia leży po 

stronie Wykonawcy robót i powyższe należy uwzględnić w cenie ofertowej. 

         Wymagany termin realizacji zamówienia: do 14.08.2020r., w tym zakończenie robót 

budowlanych do 30.06.2020r. 

         Ofertę, w zaklejonej kopercie z napisem „Przetarg na budowę odwodnienia leśniczówki 

Izabelów”, należy złożyć w sekretariacie Nadleśnictwa do dnia 16.12.2019r. do godz. 09:45. 

Komisyjne otwarcie ofert nastąpi w dniu 16.12.2019r. o godz. 10:00 w siedzibie Nadleśnictwa.  

 

          Oferta winna być sporządzona zgodnie z wzorem, stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszego 

ogłoszenia. Do oferty należy załączyć: 

- kosztorys ofertowy na wykonanie przedmiotowego zadania; 

- dokument poświadczający posiadanie odpowiednich uprawnień przez osobę, która ma pełnić funkcję 

kierownika budowy wraz z aktualnym ubezpieczeniem od odpowiedzialności cywilnej; 

- potwierdzenie wniesienia wadium. 

 

 

           Przystępujący do przetargu winni wpłacić wadium w wysokości 1.000,00 zł, na konto            

PKO BP o/Końskie nr 70102026290000960201265032 z dopiskiem: Wadium w postępowaniu 

SK.270.1.42.2019. Wpłacone wadium zostanie zwrócone oferentom do 5 dni po wyborze oferty 

najkorzystniejszej, za wyjątkiem wadium oferenta, którego oferta zostanie wybrana do realizacji. 

Wadium oferty najkorzystniejszej przepada na rzecz Nadleśnictwa, jeżeli oferent, którego oferta 

zostanie przyjęta do realizacji zamówienia, uchyli się od zawarcia umowy lub zostanie zwrócone             

w terminie do 5 dni od dnia podpisania umowy.  

          Oferta nie zabezpieczona wadium do terminu składania ofert, nie będzie oceniana przez 

zamawiającego. 

 

          Przedmiar robót należy traktować jako materiał pomocniczy do przygotowania własnego 

kosztorysu ofertowego przez Wykonawcę. Wykonawca ma przedstawić własny kosztorys ofertowy 

obejmujący realizację zamówienia zgodnie z w/w dokumentacją (załącznik nr 1) oraz warunkami 

przetargowymi. Wykonawca nie będzie mógł żądać dodatkowej zapłaty, jeśli na etapie realizacji 

okaże się, iż nie uwzględnił on elementów opisanych w dokumentacji projektowej.  

W związku z tym, że zestawienie prac planowanych do obliczenia wynagrodzenia sporządza 

Wykonawca, będzie on mógł żądać podwyższenia wynagrodzenia tylko w przypadku, gdy przy 

zachowaniu należytej staranności nie mógł przewidzieć większej ilości robót budowlanych. Oznacza 

to, że jeżeli Wykonawca w otrzymanym od Zamawiającego przedmiarze robót ma zaniżone ilości                

w stosunku do dokumentacji projektowej, to będzie on zobowiązany do wykonania wszystkich robót 

wymienionych w w/w projekcie bez dodatkowego wynagrodzenia. 

           

           Wykonawca udzieli Zamawiającemu 60 miesięcznej gwarancji jakości i rękojmi na wykonane 

roboty budowlane, licząc od daty odbioru końcowego robót budowlanych.  

 

            Przed podpisaniem umowy Wykonawca będzie zobowiązany do złożenia zabezpieczenia 

należytego wykonania umowy w wysokości 10% kwoty brutto wynagrodzenia umownego, w formie 

uzgodnionej wcześniej z Zamawiającym. Projekt umowy stanowi załącznik nr 3 do niniejszego 

ogłoszenia. 

            

 

 



 

 

         Nadleśnictwo wybierze najkorzystniejszą ofertę w oparciu o następujące kryteria oceny: cena 

100%. 

          Nadleśnictwo zastrzega sobie prawo dodatkowych negocjacji z oferentami, którzy złożą 

jednakowe najkorzystniejsze oferty oraz prawo do unieważnienia przetargu bez podania przyczyny. 

         Każdy z oferentów, o ile będzie to miało wpływ na przebieg postępowania, ma prawo do 

jednokrotnego, na wezwanie zamawiającego, uzupełnienia (korekty) oferty w przypadku stwierdzenia 

w niej braków (błędów). Jeżeli oferta nie będzie spełniać warunków określonych w ogłoszeniu, 

pomimo jej uzupełnienia (korekty), nie będzie oceniana przez zamawiającego.  

           

          Zapytania oraz inną korespondencję związaną z niniejszym postępowaniem, należy             

kierować na adres Nadleśnictwa w Baryczy lub na nr fax 41-3753910, lub na adres e-mail: 

barycz@radom.lasy.gov.pl  

lub poprzez platformę zakupową: https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_barycz  

 

 

Załączniki do ogłoszenia: 

- nr 1: dokumentacja projektowa; 

- nr 2: wzór formularza ofertowego; 

- nr 3: projekt umowy 

                                                                                                             mgr inż. Jarosław Stępień 

                                                                                                      ZASTĘPCA NADLEŚNICZEGO 
 

          Otrzymują: 

1. Nadleśnictwo Barycz – tablica ogłoszeń; 

2. Strona internetowa N-ctwa; 

3. Platforma zakupowa: https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_barycz  

4. a/a  

                                                                                       

 

mailto:barycz@radom.lasy.gov.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_barycz
https://platformazakupowa.pl/pn/lasy_barycz

